
KONCERT „MUZYKA BEZ ZASTRZEŻEŃ” – „Музыка 
без засцярог”, 16.10.2015

Kolejna- siódma już edycja wyjątkowych koncertów klubowych organizowanych przez Muzeum i Ośrodek Kultury 
Białoruskiej w Hajnówce. Na scenie występują zespoły z Polski i Białorusi, grają dobrą rockową muzykę w języku 
polskim i białoruskim. Do tej pory wystąpiły takie zespoły jak: ZERO 85,  5SET5, Ilo&Friends, Rima, Borys 
Bezuhov, Błękitny Nosorożec, Veritas, Kuba Rozpruwacz, Londyn 70, Orshak, Dead Insemination, Hall, Kackiller, 
Desant, Dziki Raj,  Heretic, Zdrowie na budowie Band, Sillent Hill, Re1ikt (Białoruś), Ściana (Białoruś), Indiga 
(Białoruś), Dali (Białoruś).

Pierwszy koncert już 16 X 2015, drugi 13 XI 2015. 

Kiedy: 16.10.2015 godz. 17.00, wstęp wolny 

Gdzie:  Hajnówka, Scena w Mozaikarni –budynek Muzeum Białoruskiego/były sklep Uni-Bud-u/, ul. 3 Maja 42

 Zagrają:  

ELKSTONE – laureat Nagrody 7.FMR Rockowisko Hajnówka 2015.

Zespół powstał w czerwcu 2009 roku. Cztery osoby o różnych, a zarazem podobnych upodobaniach muzycznych 
złączyły się w jeden band, który tworzy muzykę płynącą z wewnątrz. Łączą style takie jak trash, punk rock, hard 
rock i hard core w jeden. W tekstach opisują to jak widzą wszystko dookoła, nie boją się nazywać rzeczy po 
imieniu.

Skład:

Marta Stępińska (voc),

Grzegorz Sołtys (drums),

Andrzej Patruś (bass, voc),

Kuba Kiśluk (guitar, voc)

https://www.facebook.com/ELKSTONE 

 

 OSTROV- hardrock z elementami metal, punk rock-Białostocka sceniczna petarda energii, doświadczeni 
muzycy grający szeroko rozumiany rock.Zespół istnieje od roku 2014. Powstał z inicjatywy Andrzeja 
Popławskiego i Rafała Mikiewicza. Grają w języku polskim i białoruskim z uwagi na miejsce urodzenia i dbałości 
o tradycję. Muzyka to hard rock z elementami metalu i punka. Głównym założeniem Ostrova jest dawanie 
radości podczas koncertów, ocierając się o szorstkie przestrzenie zagubionych w transie codzienności dusz. 
Zawsze gotowi!

 

SKŁAD:

Andrzej Popławski (ex RIMA) - vocal, gitara;

Błażej Kasprzak (Pan Niszment, Sturmovik)-bas;

ARGON ( Popek Monster, Dead Curier) – Drums;

Rafał Mikiewicz (ex Drapped Fel, Collos Band) - git ;

Łukasz Andruszkiewicz (ex Drapped Fel, Collos Band) - git

https://www.facebook.com/OstrovBialystok

https://www.facebook.com/ELKSTONE
https://www.facebook.com/OstrovBialystok


 

 DZIECIUKI - Folk-punkowy zespół założony w 2012 roku w Grodnie. Zespół stworzony w dużej mierze z 
muzyków zespołu Kalian, Ludzi na bałocie.
Nazwa zespołu nie jest przypadkowa. „Dzieciuki” – tak zwracał się do swoich powstańców dowódca powstania 
styczniowego na terenach białoruskich, Kastuś Kalinowski. W ich tekstach znajdziemy sporą dawkę białoruskiej 
historii (jakiej próżno szukać w oficjalnych podręcznikach).

 

Skład:
Dzianis Żyhawiec - teksty
Pasza "Trabl" - wokal, dudy
Aleś Dzianisau - gitara akustyczna, wokal
Andrej "Piton" - bas, wokal
Mikola "Kalamba" Palakou - akordeon
Locha Pudzin - gitara
Sania "Cyr" - bębny

https://www.facebook.com/Dzieciuki-353037111415233/timeline/

 

 Organizator:

Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce; www.muzeumbialoruskie.hajnowka.pl 

PARTNER: Stowarzyszenie Kulturalne TYBEL/ Hajnowski Dom Kultury

PATRON: Stowarzyszenie Nigdy Więcej www.nigdywiecej.org

 

Zrealizowano dzięki dotacji Ministra Administracji i Cyfryzacji

Zrealizowano dzięki dotacji Urzędu Miasta Hajnówka

 

https://www.facebook.com/Dzieciuki-353037111415233/timeline/
http://www.muzeumbialoruskie.hajnowka.pl/
http://www.nigdywiecej.org/
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